
 

Аеропалинолошки извештај  
 
Што е аеропалинолошки извештај?  
Аеропалинолошкиот извештај претставува табеларен приказ на 
состојбата на аероалергениот полен во атмосферата во изминатата 
недела. 
Тоа практично значи дека извештајот ги посочува полените на 
растенијата кои ги предизвикале проблемите кај осетливите, 
алергичните личности! 
 
Што е аеропалинолошка прогноза? 
Аерпалинолошката прогноза ги посочува полените од растенијата 
кои во наредниот период можат да предизвикаат проблеми кај 
осетливите, алергичните личности! 
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